
 

 
www.mechanica.lt  

MOLYDUVAL 
Orgon P Spray  

Apsaugos nuo suvirinimo 
kibirkš čių agentas 

MOLYDUVAL Orgon P Spray padeda išlaikyti MIG / TIG su-
virinimo degiklių antgalius švarius nuo užsikimšimo, trukdo 
suvirinimo metu susidarančių kibirkščių lašelių prilipimą prie 
dujų reguliatoriaus / purkštuko. Prailgina suvirinimo antgalių 
tarnavimo laiką. Padeda sukurti švaresnę ir tvarkingesnę 
siūlę. Apdirbus šiuo skysčių darbinį paviršių, išvengiamas 
tolesnis užteršto prilipusiais prikepusiais lašeliais paviršiaus 
šlifavimas, gremžimas, kaldinimas. Apsaugo darbinį suvir-
inimo stalviršį ir aplinką nuo skriejančių išsilydžiusio metalo 
kibirkščių. Po suvirinimo detales toliau be papildomo 
apdirbimo galima lakuoti, galvanizuoti, oksiduoti, anoduoti ar 
dažyti. Atskirti agentu atšalę metalo lašeliai lengvai nuvalomi 
nuo darbinio paviršiaus. 

Panaudojimas 
·                Plonasieni ų medžiag ų suvirinimui; 
·                Autoservisuose; 
·                Montavimo ir serviso darbuose; 
·                Statybose; 
·                Laivų statyboje ir remonte; 
·                Pramon ÷s įmon ÷s remontiniuose baruose; 
·                Baldų gamyboje; 
·                Metalo apdirbimo, konstrukcij ų gamybos įmon ÷se. 

 Savyb÷s 
• Labai efektingos paviršių atleidimo / atskyrimo ir jų sutepimo 

savyb÷s 
• Nepalieka prikepimų, nešvarumų 
• Didel÷ aktyviųjų substancijų koncentracija 
• Ypatingai gera antikorozin÷ apsauga. Saugo suvirinimo dar-

bastalius nuo ÷sdinamosios taškin÷s korozijos 
• besilikonis, nesudaro gumingų sąnašų 

Paskirtis 
• suvirinimo darbams, apsaugant paviršius nuo lašelių prilipimo 
• lankiniam suvirinimui elektrodu inertin÷se ar aktyviose dujose 

Naudojimo patarimai 
Purškiant laikyti stačiu įmanomai arčiau. Užpurkšti zoną, šalia 
kurios bus virinama, plonu sluoksniu iš 20-30cm atstumo. At-
skirtus lašelius nušluostyti. 

 
 

 
 
 
 TECHNINIAI PARAMETRAI Vnt. Reikšm ÷ 

Spalva  skaidri 
Pakuot÷ ml 400 
Propulsantas  Propanas + Butanas 

 
 
 
 

 
 


